УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О н а гр а ж д ен и и  Почетным знаком Тульской области
«Материнская слава»

В соответствии со статьей 7 Закона Тульской области от 27 декабря
2007 года № 956-ЗТО «О награде Тульской области -  Почетный знак
Тульской области «Материнская слава», на основании статьи 33 Устава
(Основного Закона) Тульской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетным знаком Тульской области «Материнская слава»
многодетных и приемных матерей согласно приложению.

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат
Тульской области — председа
правительства Тульской обл

Тула
23 ноябоя 2015 гопа

Ю.М. Андрианов

№  331

0 0 1 1 0 0

Приложение
к указу Губернатора

Тульской области
от 23 ноябоя 2015 гопа № 331

СПИСОК
награжденных Почетным знаком Тульской области

«Материнская слава»

Асташина Светлана Викторовна
Булынина Ульяна Федоровна
Велимурадова Тевриз Ширинбековна
Волкова Оксана Вадимовна
Гришко Надежда Борисовна
Евдокимова Валентина Владимировна
Колмакова Любовь Федоровна
Маслова Елена Александровна
Тимашкова Галина Михайловна
Царева Светлана Петровна
Чупир Ольга Ивановна